令和4年5月1日
学　校　長
加盟団体長 様
水泳担当者 (一社）熊本県水泳協会

会長　　辛木秀子

１．　主催 (一社）熊本県水泳協会、熊本市水泳協会
　　　主管 熊本市水泳協会
２．　協賛 東京海上日動
３．　期日 2022年7月3日（日）　午前９時開会　9時30分競技開始

４．　種目 学　　　年 1年 2年 3年 4年 ５　年 ６　年
自　由　形 50m 50m 50m 50m・100m 50m・100m 50m・100m
平　　　泳 50m 50m 50m 50m・100m 50m・100m 50m・100m
バタフライ 50m 50m 50m 50m・100m 50m・100m 50m・100m
背　　　泳 50m 50m 50m 50m・100m 50m・100m 50m・100m

個人メドレ－ 200m 200m 200m
リ　レ　－

混合フリーリレー

メドレ－リレ－

５．　出場制限 １人　3種目まで（リレ－をのぞく）
リレ－・混合フリーリレー・メドレ－リレ－は、男女別に１団体１チ－ムに限る。

６．　会場及び申込方法
大会参加データを,Ｗｅｂ版ＳＷＭＳＹＳで申し込むこと。なおプリント

会場

申込先

℡

７.　締切日 　2022年 ６月 9日（木）　厳守

８.　参加料 １種目につき１０００円、リレー、メドレーリレーも１０００円

種目別参加一覧用紙を使用される場合は、必要事項を記入の上、申込んでくだ

さい。記入には、男子は黒書、女子は朱書すること。電話の申込は受け付けない。

参加料も添えて申込むこと。

　096-370-3068

200m

　　　　熊本市総合屋内プ－ル（アクアド－ムくまもと）

　〒　862-0962
　熊本市南区田迎1-5-40

　中川　昭男　宛

200m

アウトした用紙も送付すること。

3年以下で100メ－トル種目・個人メドレ－に出場希望の
者は、4年の同種目に出場してもよい。ただし順位は4年生として扱う。

第55回　熊本県学童通信水泳記録会兼JO夏季大会予選の開催について

　標記の記録会を次のとおり開催しますので、貴団体選手の参加についてご配慮
　をお願いします。

200m